Anexo | — Candidatos Convocados para Matricula

POLO: GROSSOS VAGA: AC |

Nome

JOSE TEODORO BENTO JUNIOR

MABEL ELLEN DE OLIVEIRA

ADOLFO JOSE NOGUEIRA DE SOUZA

LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO BARBOSA CRUZ

Enem

2016
2017
2013
2014

Pontuagao
2101,3
2081,0
2018,6
1801,2

POLO: PARNAMIRIM VAGA: AC

Nome

VANESSA BORGES DE MIRANDA*

EDINEIDE ALEXSANDRA MEDEIROS DE ARAUJO*
ALESSANDRA KELE DA SILVA*

VITORIA DE DEUS MENDONCA TEIXEIRA*
NADSON MATIAS DE LIMA *

VALENRI SILVA DE OLIVEIRA*

GIOVANY SILVA NASCIMENTO*

SANDRIELLY ALVES CORDEIRO*

LORANNA BARBALHO GONCALVES PROFIRIO*
WILLIAN DOS SANTOS PONTES*

THOMAS JERFFESON DE FARIAS FERREIRA**
MARIA LUIZA SILVA MAGALHAE S**

BRUNO RODRIGUES FERREIRA**

LAECIO DE LIMA SA**

QUETSON RANIERY VARELA**

LUZIA RAQUEL OLIVEIRA RODRIGUES DE SOUSA**
ANA CLARA PEREIRA DA SILVA**

SAMARA DANTAS DE SOUZA SILVA**

CINTIA ELIZIARIO DE BARROS**

EDNARDO FERREIRA DA SILVA**

GEZIEL ALVES SILVA**

ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA**

BRUNA DA ROCHA DE AQUINO**

ULANIA VICENTE DOS SANTOS*

JOSEFA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA**
LUCILENE FELIX PEREIRA**

ISABELLA FERNANDES DA SILVA**

DEBORA REGINA OLIVEIRA DE ARAUJO LIRA**
ADRIANY WILLIANY DA SILVA BEZERRA**
VANESSA BATISTA MARQUES SOUZA***
HENRIQUE DE MIRANDA PEREIRA***

ANA KARINA DOS SANTOS SANTIAGO***
FABIO ALVES DA SILVA FILHO ***

EDIANE ALVES DOS SANTOS***

Enem

2016
2015
2014
2016
2021
2013
2018
2021
2021
2020
2021
2021
2014
2021
2011
2010
2018
2016
2010
2021
2018
2013
2015
2021
2014
2019
2017
2020
2020
2012
2020
2020
2021
2018

Pontuagao
2539,5
2536,9
2535,3
2533,6
2531,2
2528,5
2527,8
2527,3
2521,8
2506,8
2502,0
2501,9
2501,8
2499,7
2498,5
2495,4
2492,0
2489,8
2489,7
2488,4
2485,5
2485,2
2482,1
2479,9
2476,8
2476,7
2471,0
2470,8
2468,7
2467,5
2464,2
2463,7
2461,4
2458,8

p.3



BRUNA THUYSA BARACHO LINO***
JESUS ANGELO DE SOUZA***

AURIDEA SANTOS DA COSTA DE MELO***
MUPAMIXADES GURGEL PRAXEDE S****
ANTONIO BARBOSA DA COSTA NETO****
BRUNO CUNHA DE OLIVEIRA****

MARIA JOSIANE DA COSTA****

PATRICIA DE OLIVEIRA MACHADO****
DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENT O****
THIAGO BENTO DA SILVA****

FABIO PAO CARDOSO****

EDNA MARIA DE ARAUJO GOMES****

2019
2014
2014
2021
2017
2020
2019
2014
2017
2015
2015
2017

2455,5
2454,8
24446
24247
24221
24161
2407,8
2407,3
2407,0
24011
2394,9
2388,0

* Vagas remanejadas do polo de Assu segundo a ordem de Classificagdo Geral, conforme previsto no item 7.11 do edital

n°54/2022 — DEaD/FUERN.

** Vagas remanejadas do polo de Lajes segundo a ordem de Classificagdo Geral, conforme previsto no item 7.11 do edital

n°54/2022 — DEaD/FUERN.

*** \Jagas remanejadas do polo de Martins segundo a ordem de Classificagdo Geral, conforme previsto no item 7.11 do edital

n°54/2022 — DEaD/FUERN

**** \Jagas remanejadas do polo de Patu segundo a ordem de Classificagdo Geral, conforme previsto no item 7.11 do edital

n°54/2022 — DEaD/FUERN
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